
 

 
ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
(П’ятдесят четверта сесія сьомого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
17 березня 2020 
 

Про затвердження технічної 
документації із землеустрою 
щодо інвентаризації  земель             
15-го мікрорайону м. Горішні 
Плавні Полтавської області 
 

 Розглянувши технічну документацію із землеустрою щодо 

інвентаризації земель 15-го мікрорайону м. Горішні Плавні Полтавської 

області, відповідно до ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», керуючись ст.ст. 12, 79-1, 186 Земельного кодексу України, ст.ст. 25, 

57 Закону України «Про землеустрій», враховуючи пропозиції постійної 

комісії з питань архітектури, будівництва та земельних ресурсів (протокол 

№63 від 10.03.2020 р.), Горішньоплавнівська міська рада Полтавської області 

В И Р І Ш И Л А :  
1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо 

інвентаризації  земель 15-го мікрорайону м. Горішні Плавні Полтавської 

області, загальною площею 22,3556 га, згідно з додатком. 

2. Відділу у м. Горішніх Плавнях міськрайонного управління у 

Кременчуцькому районі та мм. Кременчуці, Горішніх Плавнях Головного 

управління Держгеокадастру у Полтавській області прийняти до обліку 

результати інвентаризації землі згідно площ та складу земельних угідь 

земельних ділянок 15-го мікрорайону м. Горішні Плавні Полтавської області 

відповідно до технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації 

земель, загальною площею 22,3556 га, згідно з додатком. 

 

 
 

 

Міський голова                           (підписано)                                Д.Г. Биков 

 

 

 

 

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



Додаток  
до рішення 54 сесії  
Горішньоплавнівської міської 
ради Полтавської області  
7 скликання  
17.03.2020 
 

Зведені показники проведеної інвентаризації земель 
 

Землекористувачі, 
власники, та інші землі, 
не надані у власність і 

користування 

Сформовані земельні ділянки  на час 
проведення інвентаризації 

Додатково 
сформовані 

земельні ділянки за 
інвентаризацією 

Кадастровий № ділянки, 
внесеної в Державний 

земельний кадастр 

Площа,га площа 

К
од

 в
ид

у 
ці

ль
ов

ог
о 

ви
ко

ри
ст

ан
ня

 
зг

ід
но

 К
В

Ц
П

З за  
даними  

державної 
реєстрації 

За 
документ-
тами, які 

посвідчують 
право на 
земельну 
ділянку 

Миргородський Андрій 
Володимирович  

5310200000:50:027:0295 0,0378 0,0378     

Рашетніков Андрій 
Юрійович  

 5310200000:50:027:0294 0,0378 0,0378     

АТ 
"ПОЛТАВАОБЛЕНЕРГО" 

5310200000:50:027:0106 0,0084 0,0084     

Горішньоплавнівська 
міська рада 

5310200000:50:027:0234 0,002 0,002     

Бицюк Людмила 
Володимирівна  

5310200000:50:027:0204 0,0434 0,0434     

Горішньоплавнівська 
міська рада Капустінський 
Віктор Іванович (сервітут) 

5310200000:50:027:0217 0,0077 0,0077 
    

Наталенко Анна 
Григорівна  

5310200000:50:027:0258 0,0070 0,0070     

Горішньоплавнівська 
міська рада 

5310200000:50:027:0279 0,0025 0,0025     

Горішньоплавнівська 
міська рада 

5310200000:50:027:0480 0,0099 0,0099     

АТ 
"ПОЛТАВАОБЛЕНЕРГО"  

5310200000:50:027:0114 0,0086 0,0086     

Комсомольська 
загельноосвітня школа І-ІІІ 
ступенів № 6 
Комсомольської міської 
ради Полтавської області  

5310200000:50:027:0150 3,1056 3,1056 

    

М'якінін Віталій Олегович 5310200000:50:027:0143 0,1294 0,1294     

Горішньоплавнівська 
міська рада 

5310200000:50:027:0484 0,0355 0,0355     

Д'яченко Віктор 
Анатолієвич  

5310200000:50:027:0483 0,0219 0,0219     

Коротков Ігор 
Володимирович  

5310200000:50:027:0205 0,0622 0,0622     

Горішньоплавнівська 
міська рада 

5310200000:50:027:0289 0,0059 0,0059     

АТ 
"ПОЛТАВАОБЛЕНЕРГО"  

5310200000:50:027:0108 0,0090 0,0090     

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



Селянське (фермерське) 
господарство 
"Підприємець Ліц"  

5310200000:50:027:0057 0,0893 0,0893 
    

Дошкільний навчальний 
заклад "Золота рибка"  

5310200000:50:027:0147 1,1214 1,1214 
    

 Башинський Сергій 
Прокопович  

5310200000:50:027:0466 0,0146 0,0146     

 Башинський Сергій 
Прокопович  

5310200000:50:027:0467 0,0051 0,0051 
    

 Башинський Сергій 
Прокопович  

5310200000:50:027:0468 0,0051 0,0051     

 Башинський Сергій 
Прокопович  

5310200000:50:027:0469 0,0037 0,0037     

Пушко Наталя Мансурівна  5310200000:50:027:0470 0,0073 0,0073     

Левчук Максим 
Геннадійович  

5310200000:50:027:0471 0,0038 0,0038     

Липовата Ксенія 
Володимирівна  

5310200000:50:027:0472 0,0052 0,0052     

Кучер Валентина 
Степанівна  

5310200000:50:027:0473 0,0085 0,0085     

Левчук Максим 
Геннадійович  

5310200000:50:027:0474 0,0056 0,0056     

Левчук Максим 
Геннадійович  

5310200000:50:027:0475 0,0058 0,0058     

ПРИВАТНЕ 
ПІДПРИЄМСТВО 
"БУДІНВЕСТ ЦЕНТР" 

5310200000:50:027:0476 0,0195 0,0195 
    

Левчук Максим 
Геннадійович  

5310200000:50:027:0477 0,0039 0,0039     

Кучер Петро 
Володимирович  

5310200000:50:027:0478 0,0039 0,0039     

Кучер Валентина 
Степанівна  

5310200000:50:027:0479 0,0056 0,0056     

Башинський Сергій 
Прокопович  

5310200000:50:027:0160 0,0185 0,0185     

Башинський Сергій 
Прокопович  

5310200000:50:027:0463 0,0088 0,0088     

Горішньоплавнівська 
міська рада 

5310200000:50:027:0464 0,0489 0,0489     

ОБ'ЄДНАННЯ 
СПІВВЛАСНИКІВ 
БАГАТОКВАРТИРНОГО 
БУДИНКУ "ПРОМІНЬ" 

5310200000:50:027:0373 0,3974 0,3974 

    

Горішньоплавнівська 
міська рада 

5310200000:50:027:0458 0,2068 0,2068     

АТ 
"ПОЛТАВАОБЛЕНЕРГО"  

5310200000:50:027:0116 0,0103 0,0103     

Горішньоплавнівська 
міська рада 

5310200000:50:027:0253 0,132 0,132     

Горішньоплавнівська 
міська рада 

5310200000:50:027:0256 0,308 0,308     

Завалій Юлія Іванівна  5310200000:50:027:0153 0,0523 0,0523     
 Дементьєва Лариса 
Іванівна  

5310200000:50:027:0230 0,0033 0,0033     

ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ 
ТОВАРИСТВО 
АКЦІОНЕРНИЙ 
КОМЕРЦІЙНИЙ БАНК " 
ІНДУСТРІАЛБАНК " 

5310200000:50:027:0214 0,0060 0,0060 

    

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



Полєтаєва Ліна Іванівна  5310200000:50:027:0314 0,0028 0,0028     
АТ 
"ПОЛТАВАОБЛЕНЕРГО"  

5310200000:50:027:0107 0,0090 0,0090     

Гармаш Євгеній 
Григорович  

5310200000:50:027:0296 0,0420 0,0420     

Горішньоплавнівська 
міська рада   

5310200000:50:027:0305 0,0080 0,0080 
    

Домінова Вікторія 
Адольфівна  

5310200000:50:027:0216 0,0592 0,0592     

РАЗОМ   6,1562 6,1562     
Земельні ділянки, зайняті 

під житловими 

багатоквартирними 

будинками та 

прибудинковою 

територією 

          

вул. Добровольського, 73 5310200000:50:027:0580      0,8187 02.03 

вул. Добровольського, 71 5310200000:50:027:0581      0,3675 02.03 

вул. Добровольського, 69  5310200000:50:027:0597     0,4060 02.03 

вул. Добровольського, 89 5310200000:50:027:0582      0,5441 02.03 

вул. Добровольського, 83 5310200000:50:027:0583      0,5009 02.10 

вул. Добровольського, 75 5310200000:50:027:0584      0,8246 02.03 

вул. Добровольського, 81 5310200000:50:027:0586      1,2379 02.10 

вул. Добровольського, 79 5310200000:50:027:0585      0,5019 02.03 

вул. Добровольського, 77 5310200000:50:027:0589      0,4593 02.03 

проспект Героїв Дніпра, 88 5310200000:50:027:0591      0,9312 02.03 

проспект Героїв Дніпра, 72 5310200000:50:027:0592      0,8536 02.03 

проспект Героїв Дніпра, 80 5310200000:50:027:0594      0,4134 02.03 

вул. Добровольського, 67 5310200000:50:027:0596      0,5479 02.03 

проспект Героїв Дніпра, 68 5310200000:50:027:0595     0,8530 02.10 

проспект Героїв Дніпра, 64 5310200000:50:027:0593     0,7093 02.03 

проспект Героїв Дніпра, 86 5310200000:50:027:0590      0,5200 02.03 
проспект Героїв Дніпра,76, 
78 

5310200000:50:027:0588     1,3879 02.10 

проспект Героїв Дніпра, 74 5310200000:50:027:0587      0,5054 02.10 
Землі загального 

користування 

      12,3826   

Зелені насадження 
загального користування 

5310200000:50:027:0598      
0,0739 18.00 

Зелені насадження 
загального користування 

 5310200000:50:027:0599     
0,0584 18.00 

Проїзд  5310200000:50:027:0600     1,6050 18.00 

Вільна від забудови  5310200000:50:027:0602     0,0024 18.00 

Вільна від забудови  5310200000:50:027:0604     0,0073 18.00 
Зелені насадження 
загального користування 
(парки та сквери)  5310200000:50:027:0609     

1,4562 18.00 

Сквер та дитячий 
майданчик  5310200000:50:027:0611     

0,1582 18.00 

Проїзд з твердим 
покриттям  5310200000:50:027:0613     

0,0165 18.00 

РАЗОМ       3,3779   

Землі запасу           

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



Вільна від забудови  5310200000:50:027:0615     0,0789 16.00 

Вільна від забудови  5310200000:50:027:0614     0,0177 16.00 

Вільна від забудови  5310200000:50:027:0612     0,0722 16.00 

Вільна від забудови  5310200000:50:027:0610     0,0295 16.00 

Вільна від забудови  5310200000:50:027:0608     0,0247 16.00 

Вільна від забудови  5310200000:50:027:0607     0,0959 16.00 

Вільна від забудови  5310200000:50:027:0606     0,0874 16.00 

РАЗОМ       0,4063   

Землі комерційного використання 

Територія для 
облаштування магазину  5310200000:50:027:0605     

0,0012 03.07 

Територія для 
облаштування магазину  5310200000:50:027:0603     

0,0036 03.07 

РАЗОМ       0,0048   

Земелі транспорту           

ГРП  5310200000:50:027:0601     0,0278 12.06 

РАЗОМ       0,0278   
ВСЬОГО  в межах 15-

го кварталу 

22,3556 

        
 

 

 

 

Начальник УАіМ                              (підписано)                    М.М. Шкопотко 

Охтирська 44464 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


